

OĞUZ AYGÜN (Devamla) — Bir dakikanızı rica edeceğim muhterem Başkanım.

Cenabı hakkın bu duygu ve düşüncelerle, bizim gibi heyecanla mücadele edenlere mutlak yardımcı ve himaye edici olacağı iman ve inancını taşımaktayız. Bu inanç ve imanı taşıyanları bugünkü milli mücadele noktasına davet ediyor, geliniz, hep beraber gönüllerinde milli mefkureyi, milli heyecanı duyan insanlar, hangi parti hağrağının altında olurlarsa olsun, bu aziz milletin bekası ve bu büyük Türk Devletinin tarih içindeki müstesna yerini muhafaza ederek ebedileşmesi için, milli vahdetimizi hep beraber tesis edelim, bunu yok etmeye çalışan bedbahtların ümit ve emellerini yıkarak şanlı bayrağı dalgalandırmaya, İstiklal Marşımızı vatanın her köşesinde heyecanla ve gururla hâkim kılmaya devam edelim diyoruz. (AP sıralarından «Bravo» sesleri, alkışlar)

BAŞKAN — Son cümlelerinizi söyleyiniz Sayın Aygün.

OĞUZ AYGÜN (Devamla) — Allah, milli bütünlüğümüzü muhafazaya çalışanların, hepimizin, yardımcısı olsun, bu yolda bizi muvaffak ve muzaffer kılsın. Vatana ve millete kastedenlerin Allah gök kubbeyi başına yıksın. («Amin» sesleri) Çirkin niyet ve emellerini yok etsin. (AP sıralarından «Amin» sesleri) Bilmeyerek hata ile bunların içinde olanları da ıslah etsin, doğru yolu gösterson. («Amin» sesleri)

ADNAN KESKİN (Denizli) — Aile şirketlerini de mahvetsin, onu da söyle, biraderleri, yeğenleri, bacanakları...

OĞUZ AYGÜN (Devamla) — Sözlerimi tamamlarken Cenabı Haktan bu tarih kürsüsünde tertemiz vicdanların, vatanperver duygularla dolu kalplerin kendilerini milli saadet ve selemete vakfetmiş insanların temsilcisi olarak...

BAŞKAN — Son cümlelerinizi söyleyin lütfen.

COŞKUN KARAGÖZOĞLU (İzmir) — 10 dakika geçti.

OĞUZ AYGÜN (Devamla) — ... Cenabı Haktan niyazım budur.

Cümlelerinizi saygılarla ve sevgilerle selamlıyor cümlelerinizi Cenabı Hakka emanet ediyorum. (AP sıralarından «Bravo» sesleri, alkışlar)

BAŞKAN — Teşekkür ederim Sayın Aygün.

Başbakan Sayın Süleyman Demirel, buyurun efendim. (AP sıralarından «Bravo» sesleri, alkışlar)

Süreniz 20 dakikadır Sayın Başbakan.

BAŞBAKAN SÜLEYMAN DEMİREL (Isparta) — Sayın Başkan, sayın milletvekilleri, hepimizi saygı ile selamlıyorum.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 89 ncu maddesine göre, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti hakkında bir Gensoru önergesi verilmiştir. Bu Gensoru önergesinin izahı ve üzerindeki konuşmalar yapıldı. Tabii 20 dakika içerisinde Gensoru önergesindeki 100'e yakın iddianın hangi birisini cevaplandırmak mümkündür bilemiyorum. Ancak 20 dakikanın müsaadesi nispetinde ne yapılabilirse onu yapacağım. Cevapsız kalan bir husus olursa, cevabı olmadığından dolayı değildir; o manada söylüyorum.

Siyasi partilerin sözcüleri, anarşi, terör, bölücülük, yıkıcılık ve ekonomik meseleler üzerindeki hassasiyetlerini kendi üslupları içerisinde dile getirdiler. Aslında 1979 Kasımında hükümet olmak kolay değildi. 1979 Kasımındaki şartları yüklenmek kolay değildi.

1979 Kasım'ı üzerinden 7 aya yakın zaman geçmiştir. Bizim güvenoyu aldığımızın üzerinden henüz 7 ay geçmiş değildir, yarın 7 ay dolmuş olacaktır. Ancak mesele 7 ay veya 17 ay meselesi değil, Türkiye'nin 1979 Kasım'ı içerisinde bulunduğu durumdur. Türkiye 1979 Kasım'ı içerisinde bir fevkalâde halin içinde idi. Şimdi siyasi partilerin sayın sözcüleri ve Gensoru getiren anamuhalefet partisinin sayın sözcüsü «Niçin 7 ay zarfında 1979 Kasım tablosunu, özlenen, arzu edilen seviyeye getirmediniz» şeklinde bir muhazeye bugünkü Hükümet tabi tutuyor. Aslında Türkiye'de kan dökülmeye devam ediyor. Kan dökülmeye devam etmesini savunmak mümkün değildir. Huzurunuzda kan dökülmeye devam etmesini savunmaya gelmedim. Aslında Türkiye'de ekonomik sıkıntıların önemli bir kısmının üzerinden gelinmiştir, ama hâlâ birtakım sıkıntılar vardır. Binaenaleyh mevcut olan sıkıntıları da savunmaya gelmedim. Yani biz hükümetiz diye Türkiye'nin içine sürüklendiği bu büyük badirede, bu büyük sıkıntıda birtakım henüz halledemediğimiz meselelerin mevcut olmasını tabii görebileceğimizi kimse sanmasın. Meseleye büyük bakmak lazımdır. Türkiye gayet ciddi bir durumun içine sürüklenmiştir ki, 1979 Kasımında bu duruma fevkalâde hal denmiştir.

Evet, kâfi derecede ışık tuttunuz gözüme, her halde bir başka yerden tutsanız daha iyi, gayet rahatsız, çok rahatsız. Ben televizyona konuşmuyorum, ben burada Millet Meclisinin Genel Kurulunda konuşuyorum. (AP sıralarından alkışlar)